de la referencia cumpliendo lo ordenado en autos, en los siguientes términos: 

Agencias en derecho (archivo 06 expediente 
digital)  

$   6.000.000.oo 

Recibo Notificación (paginas 28-33 Cuaderno 

01- Archivo 01 expediente digital) 

$        28.890.oo 

Total $   6.028.890.oo 

SON:  SEIS MILLONES VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS MCTE 
( $ 6.028.890.oo) 

22-03-2022. En la fecha pasa al despacho la liquidación de costas de 

conformidad a lo establecido en el numeral 1º del artículo 366 del C.G.P. 

JUZGADO TREINTA Y CUATRO CIVIL DEL CIRCUITO 

Bogotá D.C.,  Marzo Veinticinco (25) de dos mil Veintidós (2022)